QUỐC HỘI KHÓA XV

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TỈNH ĐỒNG THÁP

Số:     /ĐĐBQH-VP
V/v trả lời đơn, hướng dẫn công dân

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 03 tháng 01 năm 2024

                     Kính gửi: Ông Đặng Ngọc Thảo, ngụ số 17, đường Lý Tự Trọng,

Khóm 2, Phường 3, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.

Đoàn đại biểu Quốc hội có nhận được đơn của ông Đặng Ngọc Thảo, nội

dung khiếu nại yêu cầu bồi thường đất và xác định tiền sử dụng đất (giao đất có

thu tiền sử dụng đất không thông qua đấu giá).

Qua nghiên cứu hồ sơ, nhận thấy vụ việc của Ông đã được Ủy ban nhân

dân tỉnh Đồng Tháp tổ chức đối thoại và ban hành Quyết định số 44/QĐ-UBND-

NĐ ngày 17/3/2023 giải quyết khiếu nại của Ông theo thẩm quyền.

Nếu Ông không đồng ý với Quyết định nêu trên, Ông có quyền khởi kiện

vụ án hành chính tại Tòa án nhân dân tỉnh Đồng Tháp (kèm theo đơn và các tài

liệu có liên quan).

Đoàn đại biểu Quốc hội hướng dẫn Ông biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng (để biết);

- Lưu: VT, NC/TTDN. Ng.

TM. ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

KT. TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ TRƯỞNG ĐOÀN

Trần Văn Sáu

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2024-01-03T11:14:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2024-01-03T11:15:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2024-01-03T11:15:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!